
Město Petřvald

Název
zadavatele: Město Petřvald

Sídlo: náměstí Gen. Vicherka 2511
73541 Petřvald

IČO: 00297593

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Rekonstrukce elektroinstalace Základní škola Školní 246, Petřvald“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000050“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Rekonstrukce elektroinstalace
Základní škola Školní 246, Petřvald" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: DORMAT elektrotechnika s.r.o.
Sídlo: Sokolská třída 1615/50

70200 Ostrava
IČO: 02343371
Datum a čas doručení nabídky: 29.02.2024 08:22
Nabídková cena: 3 845 421,10 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: TC servis, s.r.o.
Sídlo: tř. Tomáše Bati 1845

76502 Otrokovice
IČO: 25533673
Datum a čas doručení nabídky: 28.02.2024 14:37
Nabídková cena: 4 073 104,94 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: GB ELEKTROSERVIS, spol. s r.o.
Sídlo: Rybníčky 247/26

741 01 Nový Jičín
IČO: 48401633

1 /2



Město Petřvald

Datum a čas doručení nabídky: 28.02.2024 10:06
Nabídková cena: 5 096 742,66 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: UCHYTIL s.r.o.
Sídlo: K terminálu 507/7

61900 Brno
IČO: 60734078
Datum a čas doručení nabídky: 29.02.2024 06:36
Nabídková cena: 5 200 000,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: SYZA s.r.o.
Sídlo: Třebenice 122

67552 Lipník u Hrotovic
IČO: 03567834
Datum a čas doručení nabídky: 27.02.2024 12:12
Nabídková cena: 6 610 984,81 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Rekonstrukce elektroinstalace Základní škola Školní 246, Petřvald":

Název: DORMAT elektrotechnika s.r.o.
Sídlo: Sokolská třída 1615/50

70200 Ostrava
IČO: 02343371
Nabídková cena: 3 845 421,10 Kč bez DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Petřvaldě dne 14.03.2024

Marcela Šopová, referent odboru výstavby a životního prostředí, v.r.

2 /2


		2024-03-14T07:45:32+0100
	Marcela Šopová




